TABELA NR 7
Wartos¢ nieumarzanych lub nieamortyzowanych przez jednostke srodkow trwatych, uzywanych na podstawie umoéw najmu, dzierzawy i
innych umoéw, w tym z tytutu umdw leasingu, stan na dzieri 31.12.2023r.

Miejska Pracownia Urbanistyczna

NEGATYWNE

Zmiany stanu

Lp. Grupa wg KST Stan na poczatek okresu . ) o ) Stan na koniec okresu (3+4-

Zwiekszenia Zmniejszenia 5)

1 2 3 4 5 6
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00
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